
お得意様各位 平成27年9月
鹿児島市南栄3-6-8

㈱オリコミ南日本新聞サービス
TEL099-267-4415

　拝啓　晩夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社では、本年も『プロ野球優勝決定翌日折込』のご依頼に対し、お取り扱いをさせて

頂く予定です。

つきましては、ご依頼を予定されているお得意様におかれましては、詳細事項（納品締切日、料金、

お取引条件）をご案内しますので、お手数ですが、弊社営業担当までお問い合わせくださいますよう

お願い申し上げます。

敬具

プロ野球　優勝決定翌日折込についてのご案内


